
УКРАЇНА
КОМСОМОЛЬСЬКА СЕЛИЩНА РАДА

Зміївського району Харківської області
LXIV сесія VII скликання

РІШЕННЯ

від  06  грудня  2019 року №1115-VII                      
Про визнання таким, що втратило чинність 
Положення про порядок та умови приватизації 
майна комунальної власності територіальної 
громади Комсомольської селищної ради, затвердженого 
рішенням VII сесії Комсомольської селищної ради 
VII скликання від 17.03.2016 року, № 148-VII

Враховуючи пункт 8 Прикінцевих та перехідних положень Закону України «Про
приватизацію державного і комунального майна», відповідно до частини 5 статті 3
Закону України «Про приватизацію державного і комунального майна», керуючись ст.
ст. 25, 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», Комсомольська
селищна рада

ВИРІШИЛА:

1. Визнати  таким,  що  втратило  чинність  Положення  про  порядок  та  умови
приватизації  майна  комунальної  власності  територіальної  громади  Комсомольської
селищної ради, затвердженого рішенням VII сесії Комсомольської селищної ради VII
скликання від 17.03.2016 року, № 148-VII.

2. Приватизацію  об’єктів  комунальної  власності  територіальної  громади
Комсомольської  селищної  ради  здійснювати  відповідно  до  чинного  законодавства
України.

3.  Контроль  за  виконанням даного  рішення  покласти на  постійну  комісію:  з  питань
планування  бюджету,  фінансів,  підприємницької  діяльності,  соціального  захисту,  праці,
торгівлі, громадського харчування та сфери послуг (голова комісії – Сілаєва В.А.). 

Комсомольський селищний голова  Дмитро ДІХТЯР


	УКРАЇНА
	КОМСОМОЛЬСЬКА СЕЛИЩНА РАДА
	Зміївського району Харківської області
	LXIV сесія VII скликання
	РІШЕННЯ

